
Uchwała nr 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

/ dnia .. 

w sprawie zmiany planu rzeczowo - finansowego bieżącego utrzymania dróg 
powiatowych w granicach Miasta Mława w 2018 r. 

Na podstawie art.19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) oraz §2 ust.l Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu 
Mławskiego z dnia 29.12.2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Mławskiego na 
2018 rok ze zm. oraz Uchwały Nr XXXV/261/2018 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 23 
sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/222/2017 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie porozumienia z Miastem Mława dotyczącego bieżącego 
utrzymania dróg powiatowych w obrębie granic Miasta Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 
co następuje: 

Przyjąć do realizacji Aneks nr 1 z dnia do Porozumienia zawartego w sprawie 
bieżącego utrzymania dróg powiatowych w granicach Miasta Mława w 2018 r. 

Realizację Uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Starostwa 
Powiatowego. 

§1 

§2 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

2. Barbara Gutowska 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał S. Danielewicz 

5. Marek W. Linkowski, 


